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13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

НК

НК

место Очки

1 Гомель 84,0

2 Жлобин 82,0

3 Речица 78,0

4 Мозырь 76,0

5 Рогачев 67,0

6 Добруш 63,0

7 Калинковичи 61,0

8 Лельчицы 60

9 Светлогорск 54

10 Ельск 49

11 Хойники 44

12 Петриков 15

13 Лоев 6

14 Брагин 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Медведва Д.С.



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

NM нет результата

DQ дисквалификация



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

419

420

14

27

Меньшиков Арсений

Трудков Даниил

Миранцов Денис

Афанасенко Никита

Светлогорск к 50,8 1юн 8

2

Будников Матвей

Цепа Станислав

Аникеев Арсений

Козко Антон

Калинковичи к 56,9 3юн к

Забег 1 Начало: 18:40 13.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

419

420

14

27

Меньшиков Арсений

Трудков Даниил

Миранцов Денис

Афанасенко Никита

Светлогорск к 50,8

3

Будников Матвей

Цепа Станислав

Аникеев Арсений

Козко Антон

Калинковичи к 56,9

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

498

119

154

69

Кудрявцева Евгения

Балахонова Милана

Балащенко Алина

Мельникова Елизавета

Гомель к 53,6 3 8

2

Разводовская Анна

Винокурова Кира

Клименко Анастасия

Метлушко Дарья

Калинковичи л 55,0 3 л

3

324

509

303

510

Бабаченок Дарья

Шпрот Майя

Матвеева Алина

Кононова Александра

Гомель л 55,3 1юн л

4

565

556

310

406

Новикова Ксения

Машечко Полина

Стрижак Анна

Демизова Василиса

Речица к 56,1 1юн 7

Забег 1 Начало: 18:50 13.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

498

119

154

69

Кудрявцева Евгения

Балахонова Милана

Балащенко Алина

Мельникова Елизавета

Гомель к 53,6

4

Разводовская Анна

Винокурова Кира

Клименко Анастасия

Метлушко Дарья

Калинковичи л 55,0

2

324

509

303

510

Бабаченок Дарья

Шпрот Майя

Матвеева Алина

Кононова Александра

Гомель л 55,3

3

565

556

310

406

Новикова Ксения

Машечко Полина

Стрижак Анна

Демизова Василиса

Речица к 56,1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Карпенко Анастасия

Старовойт Дарья

Негреева Златослава

Матюшенко Вера

Мозырь к 4.32,8 3 8

Забег 1 Начало: 13:20 14.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

Карпенко Анастасия

Старовойт Дарья

Негреева Златослава

Матюшенко Вера

Мозырь к 4.32,8

1

3

4

5

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш МСиТ 10.31,2 1юн 8 Амелина Н.В.,Корнеенко А.О

2 Бурова Вераника 23.08.2011 Добруш МСиТ 10.31,5 1юн 7 Амелина Н.В.,Корнеенко А.О

3 400 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица МСиТ 11.01,5 1юн 6 Стариков А.В.

4 509 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 11.05,0 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш МСиТ 12.35,3 2юн л Амелина Н.В.

6 Носкова Елизавета 20.08.2015 Добруш МСиТ 13.13,8 2юн л Вилькоцкая С.Г.

7 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Добруш МСиТ 14.18,4 - л Вилькоцкая С.Г.

165 Шершнева Елена 08.06.2013 Гомель СК ФПБ 15.10,9 - в/к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА!

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш МСиТ 10.31,2 к

2 Бурова Вераника 23.08.2011 Добруш МСиТ 10.31,5 к

3 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш МСиТ 12.35,3 л

4 Носкова Елизавета 20.08.2015 Добруш МСиТ 13.13,8 л

5 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Добруш МСиТ 14.18,4 л

6 400 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица МСиТ 11.01,5 к

7 165 Шершнева Елена 08.06.2013 Гомель СК ФПБ 15.10,9 в/к

8 509 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 11.05,0 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СКФПБ 17.33,8 2юн л Климова Е.А.

Забег 1 Начало: 15:05 13.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СКФПБ 17.33,8 л

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Бурова Вераника 23.08.2011 Добруш МСиТ 16.17,3 2 8 Амелина Н.В.,Корнеенко А.О

2 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш МСиТ 16.17,4 2 7 Амелина Н.В.,Корнеенко А.О

3 509 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 17.43,0 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

4 400 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица МСиТ 18.26,3 1юн 6 Стариков А.В.

5 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш МСиТ 19.21,1 2юн л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 15:05 13.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш МСиТ 16.17,4 к

2 Бурова Вераника 23.08.2011 Добруш МСиТ 16.17,3 к

3 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш МСиТ 19.21,1 л

4 400 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица МСиТ 18.26,3 к

5 509 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СКФПБ 17.43,0 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель СКФПБ 15,2 2 л Асауляк А.В., Мастич П.М.

2 267 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,6 3 л Борсук, Станкевич

3 357 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СКФПБ 18,7 1юн л Горбачёв А.Д.

4 14 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск МСиТ 19,9 2юн к Бандура Л.И.

Забег 1 Начало: 15:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 14 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск МСиТ 19,9 к

3 357 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СКФПБ 18,7 л

4 107 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель СКФПБ 15,2 л

5 267 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,6 к

6

7

8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель МСиТ 14,9 1 8 Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

2 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 15,2 1 7 Пугачева Е.Ю.

3 175 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 17,2 3 6 Шульга А.Д.

4 161 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СКФПБ 20,1 2юн л Горбачёв А.Д.

130 Калупаха Ксения 19.10.2011 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

Дьяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск МСиТ DNS #Н/Д л Бандура Л.И./              Платонов В.В.

Финал Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 175 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 17,2 к

3 130 Калупаха Ксения 19.10.2011 Жлобин ДЮСШ DNS л

4 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 15,2 к

5 Дьяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск МСиТ DNS л

6 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель МСиТ 14,9 к

7 161 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СКФПБ 20,1 л

8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель МСиТ 42,1 2 л Мастич П.М.

2 337 Рудковский Даниил 10.03.2010 Жлобин ДЮСШ 44,1 3 8 Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

3 Мироненко Александр 10.04.2010 Добруш МСиТ 46,6 1юн 7 Вилькоцкая С.Г.

4 357 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СКФПБ 46,7 1юн л Горбачёв А.Д.

5 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СК ФПБ 56,5 - л Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 12:25 14.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 Мироненко Александр 10.04.2010 Добруш МСиТ 46,6 к

4 337 Рудковский Даниил 10.03.2010 Жлобин ДЮСШ 44,1 к

5 310 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель МСиТ 42,1 л

6 357 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СКФПБ 46,7 л

7 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СК ФПБ 56,5 л

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель МСиТ 47,0 2 8 Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

2 572 Савчук Арина 23.07.2010 Рогачев МСиТ 48,6 2 7 Ясенецкий А.А. Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

3 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 50,1 3 6 Бутковская Е.И.

4 175 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 53,3 3 5 Шульга А.Д.

5 193 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск МСиТ 54,2 3 4 Бандура Л.И.

6 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.00,7 #Н/Д к Шульга А.Д.

Дьяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск МСиТ DNS #Н/Д л Бандура Л.И./              Платонов В.В.

Черно Дарья 13.02.2009 Гомель МСиТ 46,7 2 вк Платонов В.В.

Кириленко Илона 25.08.2008 Гомель МСиТ 47,8 2 вк Шарц К.В., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 12:40 14.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.00,7 к

4 175 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 53,3 к

5 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 50,1 к

6 193 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск МСиТ 54,2 к

7 Черно Дарья 13.02.2009 Гомель МСиТ 46,7 вк

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 572 Савчук Арина 23.07.2010 Рогачев МСиТ 48,6 к

4 Дьяченко Варвара 16.10.2010 Светлогорск МСиТ DNS л

5 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель МСиТ 47,0 к

6 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель МСиТ DNS л

7 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомель МСиТ 47,8 вк

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Савчук Арина 23.07.2010 Рогачев МСиТ  5.34,0 2 8 Бутковская Е.И.

2 158 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ  5.41,6 3 7 Шарц К.В., Карпов В.К.

3 Матюшенко Вера 10.01.2010 Мозырь БФСО"Динамо"  5.49,5 3 6 Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 17:55 13.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ  5.41,6 к

2 Матюшенко Вера 10.01.2010 Мозырь БФСО"Динамо"  5.49,5 к

3 Савчук Арина 23.07.2010 Рогачев МСиТ  5.34,0 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 11,8 11,7 2 л Зайцев А.Д.

2 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СКФПБ 11,7 11,8 2 л Романова А.И., Асауляк А.В.

3 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 11,8 11,8 3 8 Лапа А.В.

4 Мироненко Александр 10.04.2010 Добруш МСиТ 12,1 12,2 3 7 Вилькоцкая С.Г.

5 304 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СКФПБ 12,3 12,4 3 л Асауляк А.В.

6 159 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СКФПБ 12,3 12,6 3 л Батура А.В.

7 15 Панченко Роман 11.09.2011 Гомель СКФПБ 12,6 12,6 3 л Асауляк А.В.

8 326 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СКФПБ 12,8 12,9 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

9 344 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель СКФПБ 13,2 1юн л Афанасенкова И.О.

10 497 Левчук Артём 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 13,3 1юн л Афанасенкова И.О.

11 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков МСиТ 13,5 2юн к Будник А.И.

12 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 13,6 2юн л Климова Е.А.

13 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 14,3 3юн л Климова Е.А.

14 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 14,9 3юн л Климова Е.А.

15 177 Будников Матвей 16.11.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 15,2 - л Шпак А.Г

16 27 Афанасенко Никита 21.09.2010 Светлогорск МСиТ DNS #Н/Д к Бандура Л.И.

17 108 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Литвин О.В., Мастич П.М.

18 168 Борисенко Артем 12.01.2014 Гомель СК ФПБ 15,0 3юн в/к Шпак И.С.

Финал Начало: 17:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 15 Панченко Роман 11.09.2011 Гомель СКФПБ 12,6 12,6

2 159 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СКФПБ 12,6 12,3

3 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СКФПБ 11,8 11,7

4 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 11,8 11,8

5 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 11,7 11,8

6 Мироненко Александр 10.04.2010 Добруш МСиТ 12,2 12,1

7 304 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СКФПБ 12,4 12,3

8 326 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СКФПБ 12,9 12,8

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Мироненко Александр 10.04.2010 Добруш МСиТ 12,1 к

3 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 11,8 к

4 177 Будников Матвей 16.11.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 15,2 л

5 27 Афанасенко Никита 21.09.2010 Светлогорск МСиТ DNS к

6 168 Борисенко Артем 12.01.2014 Гомель СК ФПБ 15,0 в/к

7 497 Левчук Артём 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 13,3 л

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.06.2025

13.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

1

2 344 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель СКФПБ 13,2 л

3 326 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СКФПБ 12,8 л

4 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СКФПБ 11,7 л

5 304 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СКФПБ 12,3 л

6 15 Панченко Роман 11.09.2011 Гомель СКФПБ 12,6 л

7 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 13,6 л

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 14,9 л

3 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 14,3 л

4 159 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СКФПБ 12,3 л

5 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 11,8 л

6 108 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомель МСиТ DNS л

7 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков МСиТ 13,5 к

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 69 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 12,3 12,2 КМС 8 Паршина А.П.

2 154 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель 13,0 12,6 1 л Шахленкова Т.В.

3 510 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СКФПБ 13,1 13,0 2 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

4 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 13,2 13,0 2 л Паршина А.П.

5 162 Андриенко Милан 21.11.2011 Гомель СКФПБ 13,3 13,2 2 л Асауляк А.В.

6 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 13,2 13,2 2 л Мащенко А.А., Асауляк А.В.

7 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 13,3 13,3 2 л Стариков А.В.

8 498 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 13,4 13,5 2 л Афанасенкова И.О.

9 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СКФПБ 13,4 2 л Андреев В.М.

10 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 13,5 2 7 Лазарук Т. М.

11 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ 13,8 3 л Климова Е.А.

12 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СКФПБ 14,0 3 л Андреев В.М.

13 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 14,1 3 л Афанасенкова И.О.

14 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СКФПБ 14,3 3 л Асауляк А.В.

15 172 Кожельская Александра 08.01.2012 Гомель СКФПБ 14,3 3 л Андреев В.М.

16 14 Рымовская Дарья 11.03.2011 Петриков МСиТ 14,5 3 6 Будник А.И.

17 282 Старовойтова Александра 27.10.2011 Гомель СКФПБ 14,5 3 л Зайцев А.Д.

18 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СКФПБ 14,5 3 л Андреев В.М.

19 100 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СКФПБ 14,5 3 л Андреев В.М.

20 159 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СКФПБ 14,7 3 л Асауляк А.В.

21 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 14,8 1юн л Афанасенкова И.О.

22 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ 15,0 1юн л Климова Е.А.

23 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СКФПБ 15,5 1юн л Зайцев А.Д.

24 279 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СКФПБ 15,5 1юн л Зайцев А.Д.

70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Сушкова А.В.

236 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Шедов Е.Д., Мащенко А.А.

220 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СКФПБ DNF #Н/Д л Лобков А.В., Асауляк А.В

278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Зайцев А.Д.

156 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Зайцев А.Д.

2423 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Борсук, Станкевич

Финал Начало: 17:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 162 Андриенко Милан 21.11.2011 Гомель СКФПБ 13,2 13,3

2 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 13,2 13,2

3 69 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 12,2 12,3

4 154 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель 12,6 13,0

5 510 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СКФПБ 13,0 13,1

6 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 13,0 13,2

7 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 13,3 13,3

8 498 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 13,5 13,4

Забег 1 Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин МСиТ DNS к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

13.06.2025

13.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

2 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 13,5 к

3 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 13,3 л

4 498 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 13,4 л

5 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 14,1 л

6 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 14,8 л

7 69 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 12,3 к

8 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 13,2 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 236 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

2 154 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель 13,0 л

3 510 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СКФПБ 13,1 л

4 162 Андриенко Милан 21.11.2011 Гомель СКФПБ 13,3 л

5 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 13,2 л

6 159 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СКФПБ 14,7 л

7 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СКФПБ 14,3 л

8 220 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ 13,8 л

2 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ 15,0 л

3 278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СКФПБ DNS л

4 282 Старовойтова Александра 27.10.2011 Гомель СКФПБ 14,5 л

5 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СКФПБ 15,5 л

6 279 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СКФПБ 15,5 л

7 156 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СКФПБ DNS л

8 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СКФПБ 13,4 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СКФПБ 14,0 л

3 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СКФПБ 14,5 л

4 100 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СКФПБ 14,5 л

5 172 Кожельская Александра 08.01.2012 Гомель СКФПБ 14,3 л

6 14 Рымовская Дарья 11.03.2011 Петриков МСиТ 14,5 к

7 2423 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель СКФПБ 24,8 24,2 3 8 Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

2 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 25,2 24,6 3 л Андреев В.М.

3 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 25,4 25,0 3 7 Лапа А.В.

4 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 Светлогорск МСиТ 25,6 25,0 3 6 Афанасьев А.К

5 151 Макаров       Егор 18.01.2011 Гомель 25,8 25,8 1юн л Бамбиза В.Н.

6 27 Афанасенко Никита 21.09.2010 Светлогорск МСиТ 26,7 26,1 1юн 5 Бандура Л.И.

7 97 Клецов Дмитрий 05.06.2010 Хойники МСиТ 25,8 26,5 1юн 4 Пантюх Г.И., Кудрицкий С.И.

8 172 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ 26,3 26,9 1юн л Павлушова К.А., Жукова А.А.

9 326 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СКФПБ 27,0 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

10 321 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СКФПБ 27,3 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

11 497 Левчук Артём 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 27,5 1юн л Афанасенкова И.О.

12 Коваль Владислав 13.02.2010 Лоев ГОЦОР 27,7 1юн 3 Карнаушенко С.А.

13 344 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель СКФПБ 28,1 2юн л Афанасенкова И.О.

14 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 30,1 2юн л Климова Е.А.

15 Сергеенко Кирилл 17.08.2010 Лоев ГОЦОР 30,2 2юн к Карнаушенко С.А.

16 386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СК ФПБ 31,2 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

17 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 31,3 3юн л Климова Е.А.

18 1 Титов Павел 24.06.2011 Петриков МСиТ 32,7 3юн к Будник А.И.

19 177 Будников Матвей 16.11.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 33,3 3юн л Шпак А.Г.

179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СКФПБ DNF #Н/Д л Романова А.И., Асауляк А.В.

304 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СКФПБ DNF #Н/Д л Асауляк А.В.

Лукьянцев  Федор 04.01.2010 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Вилькоцкая С.Г.

186 Райков Никита 01.07.2004 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 24,0 2 в/к Трофимович

168 Борисенко Артем 12.01.2014 Гомель СК ФПБ 30,5 3юн в/к Шпак И.С.

Финал Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 27 Афанасенко Никита 21.09.2010 Светлогорск МСиТ 26,1 26,7

2 151 Макаров       Егор 18.01.2011 Гомель 25,8 25,8

3 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 24,6 25,2

4 165 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель СКФПБ 24,2 24,8

5 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 25,0 25,4

6 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 Светлогорск МСиТ 25,0 25,6

7 97 Клецов Дмитрий 05.06.2010 Хойники МСиТ 26,5 25,8

8 192 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ 26,9 26,3

Забег 1 Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 143 Чирич Клим 10.11.2010 Ельск МСиТ 25,4 к

4 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 Светлогорск МСиТ 25,6 к

6 97 Клецов Дмитрий 05.06.2010 Хойники МСиТ 25,8 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2025

14.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

5 27 Афанасенко Никита 21.09.2010 Светлогорск МСиТ 26,7 к

8 Коваль Владислав 13.02.2010 Лоев ГОЦОР 27,7 к

7 386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СК ФПБ 31,2 л

3 177 Будников Матвей 16.11.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 33,3 л

1 Лукьянцев  Федор 04.01.2010 Добруш МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель СКФПБ 24,8 к

7 151 Макаров       Егор 18.01.2011 Гомель 25,8 л

5 172 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ 26,3 л

8 321 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СКФПБ 27,3 л

1 497 Левчук Артём 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 27,5 л

6 344 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель СКФПБ 28,1 л

2 Сергеенко Кирилл 17.08.2010 Лоев ГОЦОР 30,2 к

3 168 Борисенко Артем 12.01.2014 Гомель СК ФПБ 30,5 в/к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 186 Райков Никита 01.07.2004 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 24,0 в/к

6 490 Литошко Никифор 17.05.2010 Гомель СКФПБ 25,2 л

1 326 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СКФПБ 27,0 л

5 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 30,1 л

4 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 31,3 л

8 1 Титов Павел 24.06.2011 Петриков МСиТ 32,7 к

2 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СКФПБ DNF л

3 304 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СКФПБ DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 26,8 26,9 2 л Пугачева Е.Ю.

2 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь МСиТ 27,6 27,2 2 8 Лазарук Т. М.

3 156 Козлова Полина 09.11.2011 Жлобин МСиТ 27,5 27,2 2 7 Кунцевич

4 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 27,7 27,8 2 л Климова Е.А.

5 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СКФПБ 28,2 28,0 2 л Андреев В.М.

6 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 28,2 28,3 2 л Стариков А.В.

7 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 28,2 28,4 2 л Мащенко А.А., Асауляк А.В.

8 138 Устименко Арина 30.07.2012 Речица МСиТ 28,3 28,7 2 л Стариков А.В.

9 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 28,9 3 6 Лазарук Т. М.

10 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель 29,3 3 л Бамбиза В.Н.

11 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 29,4 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

12 171 Винокурова Кира 07.09.2013 Калинковичи ДЮСШ №2 29,7 3 л Шульга А.Д.

13 498 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 29,7 3 л Афанасенкова И.О.

14 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СКФПБ 30,4 3 л Андреев В.М.

15 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 30,5 3 л Борсук, Станкевич

16 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 31,2 1юн л Афанасенкова И.О.

17 324 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СКФПБ 31,5 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

18 161 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СКФПБ 31,8 1юн л Горбачёв А.Д.

19 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ 32,4 1юн л Климова Е.А.

20 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 32,5 1юн л Афанасенкова И.О.

21 4 Адамовская Маргарита 24.08.2011 Петриков МСиТ 32,6 1юн 5 Будник А.И.

70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин МСиТ DNS #Н/Д к Сушкова А.В.

20 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Николаева А.А

119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина А.П.

220 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В., Асауляк А.В

69 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР DQ #Н/Д к Паршина А.П.

475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,0 2 в/к Трофимович

474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,6 2 в/к Трофимович

471 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,8 2 в/к Трофимович

588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 28,3 2 в/к Трофимович

236 Николаева Валерия 24.08.2014 Гомель СК ФПБ 34,2 2юн в/к Шпак И.С.

237 Музыченко Дарья 15.01.2015 Гомель СК ФПБ 41,6 - в/к Шпак И.С.

Финал Начало: 13:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 138 Устименко Арина 30.07.2012 Речица МСиТ 28,7 28,3

2 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 28,4 28,2

3 156 Козлова Полина 09.11.2011 Жлобин МСиТ 27,2 27,5

4 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 26,9 26,8

5 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь МСиТ 27,2 27,6

6 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 27,8 27,7

7 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 28,3 28,2

8 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СКФПБ 28,0 28,2

Забег 1 Начало: 11:40 Ветер: 

Результат

Пр.     W     Фин.    W

14.06.2025

14.06.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 26,8 л

6 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь МСиТ 27,6 к

4 408 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица МСиТ 28,2 л

3 138 Устименко Арина 30.07.2012 Речица МСиТ 28,3 л

5 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 28,9 к

7 171 Винокурова Кира 07.09.2013 Калинковичи ДЮСШ №2 29,7 л

1 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МСиТ DNS л

8 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин МСиТ DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 498 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 29,7 л

4 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 31,2 л

5 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 32,5 л

1 236 Николаева Валерия 24.08.2014 Гомель СК ФПБ 34,2 в/к

2 237 Музыченко Дарья 15.01.2015 Гомель СК ФПБ 41,6 в/к

7 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР DNS л

6 69 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР DQ к

8 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель 29,3 л

Забег 3 Ветер: 
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

7 156 Козлова Полина 09.11.2011 Жлобин МСиТ 27,5 к

5 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 27,7 л

3 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СКФПБ 28,2 л

8 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СКФПБ 28,2 л

1 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 29,4 л

2 324 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СКФПБ 31,5 л

6 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ 32,4 л

4 220 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,0 в/к

3 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,6 в/к

6 471 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 27,8 в/к

4 588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 Гомель ГГУ им. Ф.Скорины 28,3 в/к

8 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СКФПБ 30,4 л

7 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 30,5 л

2 161 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СКФПБ 31,8 л

1 4 Адамовская Маргарита 24.08.2011 Петриков МСиТ 32,6 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель МСиТ 53,2 2 л Сущеня А.Э., Мастич П.М.

2 Васкевич Вадим 14.09.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 54,5 2 8 Бутковская Е.И.

3 337 Рудковский Даниил 10.03.2010 Жлобин ДЮСШ 57,1 3 7 Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

4 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 Светлогорск МСиТ 57,8 3 6 Афанасьев А.К

5 170 Козко      Антон 27.12.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 58,0 3 5 Шульга А.Д.

6 151 Макаров       Егор 18.01.2011 Гомель 59,0 3 л Бамбиза В.Н.

7 348 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СКФПБ 59,9 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

8 181 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск МСиТ 1.01,6 1юн 4 Назарчук А.С.

9 Коваль Владислав 13.02.2010 Лоев 1.03,2 1юн 3 Карнаушенко С.А.

10 321 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СКФПБ 1.04,0 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

11 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск 1.04,1 1юн л Афанасьев

12 73 Стрельченя Егор 02.11.2011 Петриков МСиТ 1.05,1 2юн к Никитюк А.В.

13 Сергиенко Кирилл 17.08.2010 Лоев 1.10,6 3юн Карнаушенко С.А.

500 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 51,5 1 вк Мащенко А.А.

61 Кротенко Владислав 01.01.2011 Петриков МСиТ DNS - к Никитюк А.В.

120 Пешкун Андрей 11.06.2010 Гомель ГОЦОР DNS - л Медведева Д.С., Борсук, Трофимович

Забег 1 Начало: 17:00 13.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 Сергиенко Кирилл 17.08.2010 Лоев 1.10,6

2 73 Стрельченя Егор 02.11.2011 Петриков МСиТ 1.05,1 к

3 321 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СКФПБ 1.04,0 л

4 348 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СКФПБ 59,9 л

5 500 Лысенко Владислав ..2006 Гомель ГОЦОР 51,5 вк

6 120 Пешкун Андрей 11.06.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

7 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск 1.04,1 л

8 151 Макаров       Егор 18.01.2011 Гомель 59,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 Коваль Владислав 13.02.2010 Лоев 1.03,2 к

2 181 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск МСиТ 1.01,6 к

3 337 Рудковский Даниил 10.03.2010 Жлобин ДЮСШ 57,1 к

4 161 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель МСиТ 53,2 л

5 170 Козко      Антон 27.12.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 58,0 к

6 Васкевич Вадим 14.09.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 54,5 к

7 419 Меньшиков Арсений 29.12.2010 Светлогорск МСиТ 57,8 к

8 61 Кротенко Владислав 01.01.2011 Петриков МСиТ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев МСиТ 59,7 1 8 Пугачева Е.Ю.

2 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 1.03,0 2 7 Бутковская Е.И.

3 178 Метлушко Дарья 19.01.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 1.03,7 2 л Шульга А.Д.

4 124 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 1.03,8 2 6 Кунцевич В.В.

5 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.04,1 2 5 Шульга А.Д.

6 231 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомель ГОЦОР 1.04,5 2 л Мащенко А.А., Федик И.И.

7 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь МСиТ 1.04,9 2 4 Лазарук Т. М.

8 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 1.06,1 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

9 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель 1.06,7 3 л Бамбиза В.Н.

10 171 Винокурова Кира 07.09.2013 Калинковичи ДЮСШ №2 1.09,0 3 л Шульга А.Д.

11 193 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск МСиТ 1.09,2 3 3 Бандура Л.И.

12 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.10,4 1юн л Борсук, Станкевич

13 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СКФПБ 1.10,6 1юн л Андреев В.М.

14 324 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СКФПБ 1.14,6 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

15 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.15,7 1юн 2 Шульга А.Д.

15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МСиТ DNS - л Николаева А.А

20 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МСиТ DNS - л Николаева А.А

Путимцева Яна 25.11.2011 Лоев DQ - к Музыченко Д.В.

Забег 1 Начало: 17:10 13.06.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1

2 303 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СКФПБ 1.06,1 л

3 324 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СКФПБ 1.14,6 л

4 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СКФПБ 1.10,6 л

5 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.10,4 л

6 Путимцева Яна 25.11.2011 Лоев DQ к

7

8

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1

2 193 Ефимович Ульяна 17.11.2010 Светлогорск МСиТ 1.09,2 к

3 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МСиТ DNS л

4 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МСиТ DNS л

5 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель 1.06,7 л

6 171 Винокурова Кира 07.09.2013 Калинковичи ДЮСШ №2 1.09,0 л

7 178 Метлушко Дарья 19.01.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 1.03,7 л

8

Забег 3

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"
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ч

ас
ти

е

 

1

2 231 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомель ГОЦОР 1.04,5 л

3 183 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев МСиТ 59,7 к

4 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь МСиТ 1.04,9 к

5 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 1.03,0 к

6 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.04,1 к

7 124 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 1.03,8 к

8 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.15,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники МСиТ 2.11,4 3 8 Даленчук, П.А., Явженко А.С., Романенко В.В.

2 Васкевич Вадим 14.09.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 2.14,3 3 7 Бутковская Е.И.

3 222 Кожемякин Данила 09.04.2010 Рогачев МСиТ 2.15,6 3 6 Шведов В.О. Масловский А.О.

4 170 Козко      Антон 27.12.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 2.15,7 3 5 Шульга А.Д.

5 129 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 2.15,9 3 4 Шарц К.В., Кисель А.В.,Карпов В.К.

6 137 Репников Никита 15.03.2010 Ельск МСиТ 2.26,0 1юн 3 Захаров И.А.

7 181 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск МСиТ 2.28,0 1юн 2 Назарчук А.С.

8 179 Глазов Елисей 20.05.2013 Гомель СКФПБ 2.28,3 1юн л Асауляк А.В.

9 36 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск МСиТ 2.29,3 1юн л Вересова Г.И.

10 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков МСиТ 2.47,9 3юн к Будник А.И.

11 157 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СКФПБ 2.59,3 - л Горбачёв А.Д.

12 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 3.03,1 - л Шульга А.Д.

500 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS - л Паршина А.П.

Забег 1 Начало: 12:00 14.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 181 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск МСиТ 2.28,0 к

2 137 Репников Никита 15.03.2010 Ельск МСиТ 2.26,0 к

3 129 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 2.15,9 к

4 170 Козко      Антон 27.12.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 2.15,7 к

5 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 3.03,1 л

6 Васкевич Вадим 14.09.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 2.14,3 к

7 222 Кожемякин Данила 09.04.2010 Рогачев МСиТ 2.15,6 к

8 36 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск МСиТ 2.29,3 л

9 181 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники МСиТ 2.11,4 к

10 500 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

11 179 Глазов Елисей 20.05.2013 Гомель СКФПБ 2.28,3 л

12 157 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СКФПБ 2.59,3 л

13 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков МСиТ 2.47,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев МСиТ 2.24,4 2 8 Пугачева Е.Ю.

2 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 2.29,2 2 л Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

3 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 2.29,9 2 7 Шульга А.Д.

4 92 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники МСиТ 2.31,2 2 6 Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

5 Матюшенко Вера 10.01.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 2.34,7 3 5 Бутковская Е.И.

6 93 Коральчук Каролина 26.08.2011 Хойники МСиТ 2.39,8 3 4 Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

7 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СКФПБ 2.40,5 3 л Асауляк А.В.

8 176 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 2.52,4 1юн л Шульга А.Д.

9 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СКФПБ 2.58,2 1юн л Андреев В.М.

10 Путимцева Яна 25.11.2011 Лоев МСиТ 3.04,7 2юн к Музыченко Д.В.

4 Адамовская Маргарита 24.08.2011 Петриков МСиТ DNS - к Будник А.И.

178 Метлушко Дарья 19.01.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 DNS - л Шульга А.Д.

15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МСиТ DNS - л Николаева А.А

Забег 1 Начало: 12:10 14.06.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 176 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 2.52,4 л

2 92 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники МСиТ 2.31,2 к

3 183 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев МСиТ 2.24,4 к

4 Матюшенко Вера 10.01.2010 Мозырь БФСО"Динамо" 2.34,7 к

5 178 Метлушко Дарья 19.01.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 DNS л

6 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 2.29,9 к

7 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 2.29,2 л

8 93 Коральчук Каролина 26.08.2011 Хойники МСиТ 2.39,8 к

9 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МСиТ DNS л

10 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СКФПБ 2.40,5 л

11 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СКФПБ 2.58,2 л

12 4 Адамовская Маргарита 24.08.2011 Петриков МСиТ DNS к

13 Путимцева Яна 25.11.2011 Лоев МСиТ 3.04,7 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники МСиТ 4.36,6 3 8 Даленчук, П.А., Явженко А.С., Романенко В.В.

2 222 Кожемякин Данила 09.04.2010 Рогачев МСиТ 4.43,7 3 7 Шведов В.О. Масловский А.О.

3 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 4.46,6 3 6 Шульга А.Д.

4 129 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 4.50,0 1юн 5 Шарц К.В., Кисель А.В.,Карпов В.К.

5 137 Репников Никита 15.03.2010 Ельск МСиТ 5.09,0 1юн 4 Захаров И.А.

6 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 6.02,6 3юн л Шульга А.Д.

7 1 Титов Павел 24.06.2011 Петриков МСиТ 6.05,0 3юн к Будник А.И.

500 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS - л Паршина А.П.

Забег 1 Начало: 16:10 13.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 137 Репников Никита 15.03.2010 Ельск МСиТ 5.09,0 к

2 129 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 4.50,0 к

3 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 4.46,6 к

4 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 6.02,6 л

5 222 Кожемякин Данила 09.04.2010 Рогачев МСиТ 4.43,7 к

6 181 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники МСиТ 4.36,6 к

7 500 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS л

8 1 Титов Павел 24.06.2011 Петриков МСиТ 6.05,0 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники МСиТ 5.11,3 2 8 Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

2 179 Ткач      Дарья 04.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 5.16,3 3 7 Шульга А.Д.

3 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 5.18,5 3 л Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

4 93 Коральчук Каролина 26.08.2011 Хойники МСиТ 5.43,8 1юн 6 Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

5 176 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 6.12,9 2юн л Шульга А.Д.

71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин МСиТ DNS - к Сушкова А.В.

Забег 1 Начало: 16:20 13.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин МСиТ DNS к

2 Верзина Анастасия 14.01.2010 Добруш МСиТ 5.18,5 л

3 179 Ткач      Дарья 04.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 5.16,3 к

4 176 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 6.12,9 л

5 572 Савчук Арина 23.07.2010 Рогачев МСиТ DNS к

6 92 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники МСиТ 5.11,3 к

7 93 Коральчук Каролина 26.08.2011 Хойники МСиТ 5.43,8 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 10.24,3 3 8 Шульга А.Д.

2 94 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники МСиТ 10.56,5 1юн л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

3 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СКФПБ 11.34,8 2юн л Климова Е.А.

Забег 1 Начало: 11:10 14.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 10.24,3 к

2 94 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники МСиТ 10.56,5 л

3 221 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СКФПБ 11.34,8 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 11.41,5 3 8 Шарц К.В., Карпов В.К.

2 179 Ткач      Дарья 04.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 12.10,4 3 7 Шульга А.Д.

71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин МСиТ DNS - к Сушкова А.В.

Забег 1 Начало: 11:20 14.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин МСиТ DNS к

2 158 Елисеева Карина 09.06.2010 Жлобин ДЮСШ 11.41,5 к

3 179 Ткач      Дарья 04.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 12.10,4 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко     Денис 26.12.2010 Речица МСиТ 13,30 2 8 Стариков А.В.

2 402 Пинчук     Ярослав 29.11.2012 Речица МСиТ 11,51 1юн л Стариков А.В.

3 14 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск МСиТ 11,21 1юн 7 Бандура Л.И.

4 401 Соколов    Арсений 18.06.2011 Речица МСиТ 10,98 2юн к Стариков А.В.

5 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 10,62 2юн л Климова Е.А.

6 180 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель СКФПБ 10,55 2юн л Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

Начало: 12:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 189 Химченко     Денис 26.12.2010 Речица МСиТ 12,97 13,28 х х 13,07 13,30

к 401 Соколов    Арсений 18.06.2011 Речица МСиТ х х 10,77 х 10,98 х

л 402 Пинчук     Ярослав 29.11.2012 Речица МСиТ х х х 11,51 х х

к 14 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск МСиТ 10,84 10,90 10,91 11,21 10,93 10,80

л 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 10,30 10,62 10,57 10,54 10,00 9,90

л 180 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель СКФПБ 10,31 10,34 10,55 10,29 10,30 10,38

Тренер

14.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 565 Новикова    Ксения 02.12.2010 Речица МСиТ 11,51 2 8 Стариков А.В.

2 556 Машечко    Полина 14.09.2010 Речица МСиТ 10,90 3 7 Стариков А.В.

3 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ 10,43 3 л Климова Е.А.

4 137 Росава         Ксения 21.07.2011 Речица МСиТ 10,11 1юн л Стариков А.В.

Чадова Полина 22.05.2012 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 11:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Чадова Полина 22.05.2012 Добруш МСиТ DNS

к 556 Машечко    Полина 14.09.2010 Речица МСиТ х 10,52 10,90 х 10,70 х

к 565 Новикова    Ксения 02.12.2010 Речица МСиТ х 11,10 11,31 10,87 11,51 11,42

л 137 Росава         Ксения 21.07.2011 Речица МСиТ 10,06 х 10,00 9,38 10,06 10,11

л 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ х 10,02 10,17 10,31 10,31 10,43

Тренер

14.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко     Денис 26.12.2010 Речица МСиТ 6,17 3 8 Стариков А.В.

2 97 Клецов Дмитрий 05.06.2010 Хойники МСиТ 5,74 3 7 Пантюх Г.И., Кудрицкий С.И.

3 267 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5,38 1юн л Борсук, Станкевич

4 280 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СК ФПБ 5,36 1юн л Тарасенко-Леонова А.А.

5 402 Пинчук     Ярослав 29.11.2012 Речица МСиТ 5,28 1юн л Стариков А.В.

6 172 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ 5,00 1юн л Павлушова К.А., Жукова А.А.

7 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 4,75 2юн л Климова Е.А.

8 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 4,62 2юн л Климова Е.А.

9 157 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СКФПБ 4,59 2юн л Горбачёв А.Д.

10 193 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы МСиТ 4,42 2юн к Зубрей, Солдатенко

11 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 4,32 2юн л Климова Е.А.

12 386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СК ФПБ 3,96 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

235 Кот Роман 23.03.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А.

Начало: 15:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 189 Химченко     Денис 26.12.2010 Речица МСиТ 5,98 6,12 6,17 6,16 6,10 х

л 402 Пинчук     Ярослав 29.11.2012 Речица МСиТ 5,19 х х 5,28 5,04 х

к 97 Клецов Дмитрий 05.06.2010 Хойники МСиТ 5,74 5,21 х 5,29 5,35 х

л 386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СК ФПБ х 3,96 х

л 280 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СК ФПБ 4,75 5,26 х х 5,36 х

л 104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 235 Кот Роман 23.03.2012 Гомель ГОЦОР DNS

л 172 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ х х 4,80 5,00 х 4,67

л 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СКФПБ 4,75 4,46 4,35 4,15 4,40 х

л 489 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СКФПБ 4,11 4,62 4,14 4,47 4,38 4,53

л 154 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СКФПБ 4,32 х х

л 157 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СКФПБ 4,59 4,46 4,41

к 193 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы МСиТ 4,28 4,21 4,42

к 267 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 5,38 х r

Тренер

13.06.2025

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 5,28 2 8 Пугачева Е.Ю.

2 191 Стрижак         Анна 10.06.2011 Речица МСиТ 5,22 2 7 Стариков А.В.

3 565 Новикова    Ксения 02.12.2010 Речица МСиТ 5,11 2 6 Стариков А.В.

4 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 5,09 2 л Климова Е.А.

5 137 Росава         Ксения 21.07.2011 Речица МСиТ 5,00 2 л Стариков А.В.

6 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель МСиТ 4,99 3 л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

7 556 Машечко    Полина 14.09.2010 Речица МСиТ 4,89 3 5 Стариков А.В.

8 138 Устименко Арина 30.07.2012 Речица МСиТ 4,85 3 л Стариков А.В.

9 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ 4,55 1юн л Климова Е.А.

10 14 Рымовская Дарья 11.03.2011 Петриков МСиТ 4,49 1юн 4 Будник А.И.

11 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш МСиТ 4,15 2юн л Амелина Н.В.

12 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ 4,05 2юн л Климова Е.А.

13 232 Гончар Анастасия 03.04.2013 Гомель ГОЦОР 3,98 2юн л Мащенко А.А.

141 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск МСиТ DNS #Н/Д к Атрошкин В.Г.

Потапенко Екатерина 03.03.2015 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Вилькоцкая С.Г.

557 Курусь      Милена 30.03.2010 Речица МСиТ DNS #Н/Д л Стариков А.В.

230 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А., Федик И.И.

233 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

234 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

236 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Шедов Е.Д., Мащенко А.А.

345 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Чадова Полина 22.05.2012 Добруш МСиТ 4,15 4,05 4,12

л Потапенко Екатерина 03.03.2015 Добруш МСиТ DNS

к 141 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск МСиТ DNS

к 556 Машечко    Полина 14.09.2010 Речица МСиТ 4,76 4,89 4,83 х х х

к 565 Новикова    Ксения 02.12.2010 Речица МСиТ 4,70 х 4,45 4,86 5,00 5,11

к 191 Стрижак         Анна 10.06.2011 Речица МСиТ 5,19 5,22 5,00 5,18 5,16 5,17

л 137 Росава         Ксения 21.07.2011 Речица МСиТ 4,87 4,98 5,00 х х 4,83

л 557 Курусь      Милена 30.03.2010 Речица МСиТ DNS

л 138 Устименко Арина 30.07.2012 Речица МСиТ х 4,85 4,76 х 4,35 4,53

к 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Рогачев МСиТ 5,06 х 5,28 4,55 5,27 5,22

л 230 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 232 Гончар Анастасия 03.04.2013 Гомель ГОЦОР х 3,98 х

л 233 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР DNS

л 234 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР DNS

л 236 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР DNS

л 345 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель СКФПБ DNS

л 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 4,81 4,80 5,07 5,09 5,00 4,81

л 224 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СКФПБ 4,55 4,38 4,50

л 778 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СКФПБ х 4,05 х

л 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель МСиТ 4,57 4,76 4,62 4,99 4,89 4,74

к 14 Рымовская Дарья 11.03.2011 Петриков МСиТ х 4,49 4,35

Тренер

13.06.2025

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 16,02 2 л Шпак И.С.,Степанова Е.Н.

2 150 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 13,57 3 л Шпак И.С.,Степанов С.И.

3 159 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель СКФПБ 12,80 1юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

4 191 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы МСиТ 12,79 1юн 8 Зубрей, Солдатенко

5 575 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 11,60 2юн л Жукова, Захаренко, Лазаров 

6 Крорнеев Михаил 18.06.2010 Гомель МСиТ 11,20 2юн л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 283 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,90 3юн л Лазаров, Захаренко

8 161 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,70 3юн л Лазаров, Захаренко

9 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 10,20 3юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 73 Стрельченя Егор 02.11.2011 Петриков МСиТ 7,57 - к Никитюк А.В.

61 Кротенко Владислав 01.01.2011 Петриков МСиТ DNS #Н/Д к Никитюк А.В.

336 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А.

156 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" NM #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 155 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 14,18 14,70 15,75 х 14,35 16,02

л 150 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 12,43 13,45 12,86 13,57 13,46 13,00

л 336 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 575 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 10,30 х 11,60 х х х

л 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 7,18 10,20 10,00

л 159 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель СКФПБ 12,80 х 12,46 х х х

к 191 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы МСиТ 11,70 12,41 12,01 11,92 12,49 12,79

к 73 Стрельченя Егор 02.11.2011 Петриков МСиТ 7,07 7,57 6,98

к 61 Кротенко Владислав 01.01.2011 Петриков МСиТ DNS

л 156 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х х

л 161 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,97 10,70 х х х х

л 283 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,04 10,05 10,90 10,60 х 10,45

л Крорнеев Михаил 18.06.2010 Гомель МСиТ 10,50 10,60 х 10,70 11,20 х

13.06.2025

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 428 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель 13,60 1 8 Шахленкова Т.В.

2 160 Леонова Марина 13.02.2010 Мозырь проф. "СОЖ" 12,20 2 7 Мартинович С.В.Степанов

3 104 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 12,19 2 6 Белоус В.И.

4 194 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы МСиТ 12,03 2 5 Зубрей В.И.

5 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы МСиТ 10,33 3 4 Зубрей В.И.

6 575 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,23 3 л Борсук, Лазаров

7 309 Корнеева София 08.02.2011 Добруш МСиТ 10,01 3 3 Амелина Н.В.,Спепановы

8 576 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,95 3 л Лазаров, Захаренко

9 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СКФПБ 9,80 3 л Горбачёв А.Д.

10 196 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы МСиТ 9,68 3 2 Зубрей В.И.

11 510 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СКФПБ 8,64 1юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

к 309 Корнеева София 08.02.2011 Добруш МСиТ 9,5 10,01 9,37 х 9,2 9,6

л Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш МСиТ DNS

к 160 Леонова Марина 13.02.2010 Мозырь проф. "СОЖ" 11,11 11,43 12,13 12,20 11,90 х

к 104 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 11,21 11,22 х 12,02 12,19 х

к 428 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель 13,60 12,35 х 12,69 х 12,36

л 510 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СКФПБ 7,90 8,33 8,64

л 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СКФПБ 8,45 8,50 9,80

к 194 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы МСиТ 9,65 12,03 11,05 11,47 х 11,83

к 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы МСиТ 10,32 10,33 9,71 х 9,53 х

к 196 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы МСиТ 9,68 9,40 9,39

л 576 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,10 9,50 9,95 х х х

л 575 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,23 х х х х х

13.06.2025

Ведомство
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13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 51,19 1 л Шпак И.С.,Степанова Е.Н.

2 150 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 40,70 3 л Шпак И.С.,Степанов С.И.

3 283 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,01 2юн л Лазаров, Захаренко

4 156 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,95 2юн л Лазаров, Захаренко

5 161 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 26,30 2юн л Лазаров, Захаренко

6 575 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 26,00 2юн л Жукова А.А., Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

7 186 Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ 25,81 3юн к Шведов В.О. Масловский А.О.

8 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель 24,05 3юн л Лазаров, Захаренко

9 Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев 21,51 - л Масловский А.О. Шведов В.О.

10 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 21,27 - л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

159 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель СКФПБ NM #Н/Д л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

Зайчик Максим ..2010 Лельчицы МСиТ DNS #Н/Д л Зубрей В.И.

169 Петрусевич Роман 14.12.2014 Гомель СК ФПБ 13,40 - в/к Шпак И.С.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 186 Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ 13,93 25,18 х 22,55 25,81 х

л 155 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 48,29 51,19 х 47,35 47,87 х

л 150 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 36,35 37,75 40,70 39,00 х 38,78

в/к 169 Петрусевич Роман 14.12.2014 Гомель СК ФПБ х 13,40 13,22

л 575 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 21,20 22,20 24,20 х 25,50 26,00

л 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР х х 21,27

л 159 Чуешков Павел 30.06.2010 Гомель СКФПБ х х х

л Зайчик Максим ..2010 Лельчицы МСиТ DNS

л 156 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 24,44 27,03 х 27,86 27,95

л 161 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 22,21 23,04 23,50 24,01 25,50 26,30

л 283 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 28,01 х х х 27,57

л Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель 23,90 х 24,05 23,39 х х

л Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев 21,03 19,00 21,51

14.06.2025
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Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 104 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 35,34 2 8 Белоус В.И.

2 428 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель 32,34 2 7 Шахленкова Т.В.

3 576 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 32,30 2 л Лазаров, Захаренко

4 160 Леонова Марина 13.02.2010 Мозырь проф. "СОЖ" 28,60 3 6 Мартинович С.В.Степанов

5 575 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,68 1юн л Борсук, Лазаров

6 309 Корнеева София 08.02.2011 Добруш МСиТ 25,66 1юн 5 Амелина Н.В.,Спепановы

7 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СКФПБ 21,76 2юн л Горбачёв А.Д.

8 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 21,10 2юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

27 Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев МСиТ DNS #Н/Д л Масловский А.О. Шведов В.О.

165 Шершнева Елена 08.06.2013 Гомель СК ФПБ 11,80 - в/к Шпак И.С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 309 Корнеева София 08.02.2011 Добруш МСиТ 20,67 24,12 х х 23,9 25,66

л Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш МСиТ DNS

к 160 Леонова Марина 13.02.2010 Мозырь проф. "СОЖ" 27,85 27,10 27,62 28,51 х 28,60

л 27 Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев МСиТ DNS

в/к 165 Шершнева Елена 08.06.2013 Гомель СК ФПБ 10,86 х 11,80

к 104 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 35,34 х 31,28 х 31,47 х

к 428 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель х х 30,79 х 30,03 32,34

л 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 21,10 х х 19,59 х х

л 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СКФПБ 17,65 21,76 19,70 19,21 21,18 20,59

л 576 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 26,15 х х 29,39 32,30 32,05

л 575 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 22,45 х 27,68 х

14.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы МСиТ 53,20 3 8 Зубрей, Солдатенко

2 192 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы МСиТ 44,78 1юн 7 Зубрей, Солдатенко

3 159 Бертош Евгений 04.03.2010 Гомель МСиТ 40,37 2юн л Воронцов С.И., Брель Н.А.

4 193 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы МСиТ 38,10 3юн к Зубрей, Солдатенко

5 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СК ФПБ 25,00 - л Шпак И.С.

336 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мащенко А.А.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 167 Любутин Кирилл 22.02.2010 Гомель СК ФПБ 22,16 22,46 24,99 х 25,00 16,13

л 336 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 159 Бертош Евгений 04.03.2010 Гомель МСиТ 40,07 40,37 х 39,70 х х

к 191 Кононович Марат 15.04.2010 Лельчицы МСиТ 48,02 51,52 53,20 х 49,49 49,83

к 192 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы МСиТ 40,74 42,52 41,17 43,15 44,78 43,04

к 193 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы МСиТ 32,04 38,10 34,92 37,93 37,72 36,72

14.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 194 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы МСиТ 40,96 1 8 Зубрей В.И.

2 Басс Нина ..2011 Добруш МСиТ 33,61 3 7 Кулиненко В.,Сидоренко Ю.В.

3 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы МСиТ 31,88 3 6 Зубрей В.И.

4 196 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы МСиТ 29,52 3 5 Зубрей В.И.

5 Докторова Антонина ..2011 Добруш МСиТ 28,27 3 4 Кулиненко В.Л

6 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 20,37 3юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к Басс Нина ..2011 Добруш МСиТ 33,1 х 33,61 х х х

к Докторова Антонина ..2011 Добруш МСиТ 25,46 27,87 28,13 28,27 26,65 22,99

л 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 20,25 17,00 18,14 20,37 х 18,75

к 194 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы МСиТ 34,09 х 31,02 38,86 х 40,96

к 195 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы МСиТ 31,33 31,88 31,26 25,60 28,10 х

к 196 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы МСиТ 26,53 28,80 28,00 29,52 х 29,24

14.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев МСиТ 45,93 1юн 8 Масловский А.О. Шведов В.О.

2 186 Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ 35,10 2юн к Шведов В.О. Масловский А.О.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 27 Худовец Александр 02.10.2010 Рогачев МСиТ 43,76 45,63 45,93 44,50 44,59 х

к 186 Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ х 33,60 34,30 х х 35,10

13.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 24,45 3юн л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 304 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СКФПБ 23,79 21,90 24,45 х х х

13.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 95 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск МСиТ 165 3 8 Бандура Л.И.

2 401 Соколов    Арсений 18.06.2011 Речица МСиТ 160 3 7 Стариков А.В.

3 280 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СК ФПБ 125 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

142 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск МСиТ NM #Н/Д к Атрошкин В.Г.

324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск МСиТ NM #Н/Д л Атрошкин В.Г.

145 Ладыженко Евгений 13.09.2010 Ельск МСиТ DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

108 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Литвин О.В., Мастич П.М.

Начало: 10:30

115 120 125 145 150 155 160 165 170

к 142 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск МСиТ ххх

л 324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск МСиТ ххх

л 145 Ладыженко Евгений 13.09.2010 Ельск МСиТ DNS

к 401 Соколов    Арсений 18.06.2011 Речица МСиТ о о о о ххх

к 95 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск МСиТ о о хо ххо r

л 280 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СК ФПБ о хо хоr

л 108 Дрозд Павел 04.08.2010 Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.06.2025



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Стрижак         Анна 10.06.2011 Речица МСиТ 155 2 8 Стариков А.В.

2 135 Ситко          Ульяна 08.05.2012 Речица МСиТ 155 2 л Стариков А.В.

3 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 Светлогорск МСиТ 150 2 7 Афанасьев А.К./Содель Ю.А.

4 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР 145 3 6 Содель, Афанасенкова, Паршина 

5 141 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск МСиТ 140 3 5 Атрошкин В.Г.

6 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СКФПБ 140 3 л Асауляк А.В.

7 198 Бурцева Елизавета 27.09.2012 Гомель СКФПБ 135 1юн л Афанасенкова И.О.

8 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ 135 1юн л Климова Е.А.

9 345 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 12:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165

к 141 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск МСиТ о о о хо ххх

к 191 Стрижак         Анна 10.06.2011 Речица МСиТ о о ххо о ххх

л 135 Ситко          Ульяна 08.05.2012 Речица МСиТ о о о хо ххх

к 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 Светлогорск МСиТ о о хо ххх

к 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР о о ххо ххо ххх

л 345 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель СКФПБ DNS

л 198 Бурцева Елизавета 27.09.2012 Гомель СКФПБ о о о ххх

л 213 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СКФПБ о ххо о ххо ххх

л 488 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СКФПБ хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.06.2025



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель СКФПБ 360 3 8 Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

2 362 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 300 1юн л Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.

3 199 Сугаков Максим 01.10.2010 Гомель ГОЦОР 280 1юн л Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.

3 192 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы МСиТ 280 1юн 7 Зубрей, Солдатенко

5 167 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель СКФПБ 280 1юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

6 104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 17:30

240 260 280 300 320 340 360 380

л 104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 362 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР о о ххх

л 199 Сугаков Максим 01.10.2010 Гомель ГОЦОР о о о ххх

л 167 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель СКФПБ хо о хо ххх

к 165 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель СКФПБ о хо ххх

к 192 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.06.2025



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР 300 1 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Паршина А.П.

2 158 Цуканова Ирина 14.04.2010 Гомель СКФПБ 260 3 л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

119 Деружинская Ксения 31.01.2010 Светлогорск МСиТ NM #Н/Д к Афанасьев А.К./Содель Ю.А.

Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель МСиТ 340 КМС вк Марченков А.Н., Смеян

Начало: 15:00

240 260 280 300 320 340 360 380

к 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 Светлогорск МСиТ ххх

к 513 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР о о о ххх

л 158 Цуканова Ирина 14.04.2010 Гомель СКФПБ о о ххх

вк Ашомко Карина 23.01.2009 Гомель МСиТ о о хо ххr

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.06.2025



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

19,0 132 8,14 29,3 4,13 19,07 3.14,6

368 429 408 515 338 272 245

19,4 135 6,98 32,0 4,55 16,38 3.46,5

333 460 334 337 441 222 58

1 139

2042 390

2575

2185

24.05.2010

20.04.2010

Бондаренко В.Н.

Климова Е.А.

16Ельск

Гомель

3

1юн л

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Степнова Кристина

Филатова Вероника 



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 24.06.2015 Начало: 9:00 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 19,0 к 368

4 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель 19,4 л 333



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту
24.06.2015 Начало: 10:00

117 120 123 126 129 132 135 138

л 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель о хо о о о хо хо ххх

к 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск о о о о о ххх

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство
У

ч
ас

ти
е

Высота



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту (продолжение)

24.06.2015 Начало: 10:00

л 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель 135 460

к 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 132 429

Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

Результат Очки



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
24.06.2015 Начало: 12:00

1 2 3

л 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель 6,62 6,98 6,53 6,98 334

к 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 7,90 8,14 7,26 8,14 408

Бег 200 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 12:50 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 29,3 к 515

3 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель 32,0 л 337

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
25.06.2015 Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель х х 4,55 4,55 441

к 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 4,13 х х 4,13 338

Метание копья
25.06.2015 Начало: 10:20

1 2 3

л 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель х х 16,38 16,38 222

к 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 19,07 16,96 х 19,07 272

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Семиборье. Девушки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 25.06.2015 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 139 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск 3.14,6 к 245

1 204 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель 3.46,5 л 58



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,9 5,50 10,61 59,8 17,7 158 21,97 3.16,3

624 481 522 415 530 449 188 515

12,8 5,03 11,15 69,5 19,4 158 31,14 4.24,7

461 388 555 145 378 449 315 85

13,5 5,51 9,24 75,1 19,2 158 16,35 4.24,9

350 483 440 48 395 449 113 85

Суряднов В.Н.3724

2776 948

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 3

3

16

2 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 1юн 14 Суряднов В.Н.

776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 1юн л Климова Е.А.2363 1361



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 9:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 11,9 к 624

3 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 12,8 к 461

4 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 13,5 л 350



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
24.06.2015 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 4,90 4,86 5,03 5,03 388

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 5,50 5,22 5,14 5,50 481

л 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 5,31 5,51 5,40 5,51 483

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
24.06.2015 Начало: 11:00

1 2 3

к 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 11,15 10,70 10,28 11,15 555

л 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 9,24 8,73 8,95 9,24 440

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 10,55 10,61 10,23 10,61 522

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 24.06.2015 Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 59,8 к 415

3 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 1.09,5 к 0

4 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 1.15,1 л 0



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 25.06.2015 Начало: 9:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 17,7 к 530

4 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 19,2 л 395

3 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 19,4 к 378

Прыжки в высоту
25.06.2015 Начало: 9:45

л 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ

к 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ

Высота
Дата рожд. Область Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту (продолжение)

25.06.2015 Начало: 9:45

137 140 143 146 149 152 155 158 161

л 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ о хо хо хо о хо хо ххо ххх 158 449

к 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ о о о ххо о ххх 158 449

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ о о о о хо ххх 158 449

Метание копья
25.06.2015 Начало: 11:30

1 2 3

к 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 31,14 28,18 22,23 31,14 315

к 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 21,17 21,97 16,34 21,97 188

л 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ х 16,35 х 16,35 113

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



24-25.06.2015 г.

Первенство Республики Беларусь среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 1000м

Забег 1 25.06.2015 Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 43 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 3.16,3 к 515

1 45 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 4.24,7 к 85

3 776 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СКФПБ 4.24,9 л 85



13-14.06.2025

Первенство Гомельской области среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р.

г.Гомель, стадион "Луч"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м ж м ж ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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К
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за
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о
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М
е

ст
о

8 8 8 8 6 8 8 8 8 8

6 7

7 7 6 8 4 5 7 8 16

14

6 6 8 8 8 7 7 8 7

7 6

5

7 8 8 7 6 7 5 6 7 6 8

6 4

7 8 7 6 8 7 8 8 8

7 7 8 8 3 5 7

7 7 4
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2

7 8 5 8 8

4 7 6

2 5

6 6 3 4 7 8 7 8

5

8 7 4 2 4 5 16

3

4 8 6 8 8

4 6

6 5 4

3 3

Брагин 0,0 0 14

Область

Мозырь 76,0 11 4

Жлобин 82,0 10 3

Речица 78,0 11 2

Ельск 49,0 8 10

Гомель 84,0 11 1

Светлогорск 54,0 9 9

Рогачев 67,0 9 5

Петриков 15,0 3 12

Калинковичи 61,0 10 7

Лоев 6,0 2 13

Лельчицы 60,0 10 8

Добруш 63,0 10 6

Хойники 44,0 7 11


